
2025年1月6日

お得意先各位

株式会社マイゾックス
営業企画部

敬具

1. 廃番製品

224448　2周波RTK-GNSS受信機　　GEO WALKER   GW01

　　　　　　　JAN 4938514244480

225630　アプリ端末セット   GW01-DF

　　　　　　　JAN 4938514256308

225631　端末セット　GW01-D

　　　　　　　JAN 4938514256315

2. 後継製品

226086　2周波RTK-GNSS受信機　　GEO WALKER PRO  GW01P

　　　　　　　JAN 4938514260862

以上

廃番製品のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はマイゾックス製品に格別の
お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度長年に亘りご愛顧いただきました2周波RTK-GNSS受信機 GEO WALKER
の廃番を決定いたしましたのでお知らせ申し上げます。今後は、すでに販売を開始しておりま
すGEO WALKER PROをご検討いただけますと幸いです。
ご不明点ございましたら、どうぞお気軽にお問合せください。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

―　記　－


